
KUJIP01BUFTM
Číslo smiouvy/dodatku óbjednatele:96220/..

DODATEK C.4
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„11/128 Pacov - Lukavec, 1. stavba"

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského

zákoníku „ . . » ]//
kJi} (Qfmr

Číslo smlouvy objednatele:96220 
Číslo smlouvy zhotovitele: D-l 6-061. Sd04

L

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš - 
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 112 646/6800
IČO; 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: PUDISa.s.
Adresa: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
zastoupený: Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a

Ing. Petrem Mikuláškem, místopředsedou představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeňka Bolehovská 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 105026522/0300
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tutá škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2019 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku. Předmětem dodatku smlouvy je přepracování techn. řešení stavby vedené v PHO I. a II. 
stupně na základě zpracovaného hydrogeologického průzkumu GEOSTAR, spol. s r.o., 12/2018 a 
jeho projednání dne 25. 1. 2019 a dále zpracování kapacitního posouzení příkopů pro potřeby 
zpracovatele hydrogeologického posudku. V rámci PD bude navrženo těsnění příkopů folií až na

Strana 1 (celkem 6)



hranu trvalého záboru, tj. 0,6 m za vnější hranu příkopu a vytvoření hrázky výšky cca 10 cm na 
lavičce šířky 0,6 m za příkopem v oblasti vedení silnice v PHO II. stupně, dále dojde k návrhu 
nového propustku pro převedení příkopů tak, aby nebyly vody z příkopů vyvedeny do vodního 
zdroje v PHO I. Z důvodu přepracování dochází k navýšení ceny díla v části předmětu díla 
Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a prodloužení 
dílčích termínů díla v části předmětu díla Vypracování projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) a to na základě nutnosti následného projednání výše uvedené změny 
s MěÚ OŽP Pacov.
Z tohoto důvodu dojde k úpravě článků 3 odstavec 3.1. a 4 odstavec 4.5.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky:

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:
Zahájení: po podpisu smlouvy - 16. 8. 2016

Vypracování PD DÚR dle bodu a) do 16. 3. 2017

Zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a trvalým záborem a zajištění souhlasu s 
vynětím pozemků ze ZPF a PUPFL

Vypracování Oznámení záměru dle bodu b) 

Zajištění územního rozhodnutí dle bodu c) 

Vypracování PD DSP dle bodu d)

Zajištění stavebního povolení dle bodu e)

Vypracování PDPS dle bodu f)

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru

do 31. 5. 2017 

do 16. 7. 2017 

do 30.4.2018 

do 3 měsíců
od vydání pravomocného 
územního rozhodnutí

do 3 měsíců
od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy (bude - li 
nutná pro zajištění stavebního 
povolení)

do 2 měsíců 
od vypracování DSP

do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení

Záborový elaborát pro zpracování geometrického plánu do 1. 8. 2017

Strana 2 (celkem 6)



Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:
Zahájení: po podpisu smlouvy - 16. 8. 2016

Vypracování PD DÚR dle bodu a) do 16. 3. 2017

Zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a trvalým záborem a zajištění souhlasu s 
vynětím pozemků ze ZPF a PUPFL do 31. 5. 2017

Vypracování Oznámení záměru dle bodu b) 

Zajištění územního rozhodnutí dle bodu c) 

Vypracování PD DSP dle bodu d)

do 16. 7. 2017 

do 30.4.2018 

do 5 měsíců
od vydání pravomocného 
územního rozhodnutí

Zajištění stavebního povolení dle bodu e) do 3 měsíců
od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy (bude - li 
nutná pro zajištění stavebního 
povolení)

Vypracování PDPS dle bodu f) do 2 měsíců 
od vypracování DSP

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení

Záborový elaborát pro zpracování geometrického plánu do 1. 8. 2017

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení.

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5.

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Strana 3 (celkem 6)



Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:

cena celkem včetně DPH:

1 247 320,- Kč 

261 937,- Kč 

1 509 257,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet sedm tisíc tři sta dvacet korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 - Předmět smlouvy

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR
cena bez DPH: 576 000,-Kč 
DPH 21 %: 120 960,- Kč
cena včetně DPH: 696 960,- Kč

b) Vypracování Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní 
prostředí

cena bez DPH: 80 000,- Kč 
DPH 21 %: 16 800,- Kč
cena včetně DPH: 96 800,- Kč

c) Zajištění pravomocného územního rozhodnutí stavby
cena bez DPH: 64 000,- Kč 
DPH 21%: 13 440,-Kč
cena včetně DPH: 77 440,- Kč

z toho:
zajištění všech nutných vyjádření a rozhodnutí a vč. zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a
trvalým záborem
cena bez DPH: 24 000,- Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)
cena bez DPH: 288 000,- Kč 
DPH 21%: 60 480,-Kč
cena včetně DPH: 348 480,- Kč

e) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení stavby
cena bez DPH: 80 000,- Kč 
DPH 21 %: 16 800,- Kč
cena včetně DPH: 96 800,- Kč

f) vypracování PDPS včetně soupisu prací a položkového rozpočtu
cena bez DPH: 89 600,- Kč
DPH 21%: 18 816,-Kč
cena včetně DPH: 108 416,- Kč

g) Výkon autorského dozoru v rozsahu 84 hodin
cena bez DPH: 69 720,- Kč 
DPH 21 %>: 14 641,- Kč
cena včetně DPH: 84 361,- Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Strana 4 (celkem 6)



Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 

DPH 21 %:

cena celkem včetně DPH:

1 297 720,- Kč 

272 521,- Kč 

1 570 241,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě devadesát sedm tisíc sedm set dvacet korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 - Předmět smlouvy

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR
cena bez DPH: 576 000,-Kč 
DPH 21 %: 120 960,- Kč
cena včetně DPH: 696 960,- Kč

b) Vypracování Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní 
prostředí

cena bez DPH: 80 000,- Kč 
DPH 21 %: 16 800,-Kč
cena včetně DPH: 96 800,- Kč

. c) Zajištění pravomocného územního rozhodnutí stavby
cena bez DPH: 64 000,- Kč 
DPH 21 %: 13 440,- Kč
cena včetně DPH: 77 440,- Kč

z toho:
zajištění všech nutných vyjádření a rozhodnutí a vč. zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a
trvalým záborem
cena bez DPH: 24 000,- Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)
cena bez DPH: 338 400,- Kč 
DPH 21 %: 71 064,- Kč
cena včetně DPH: 409 464,- Kč

e) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení stavby
cena bez DPH: 80 000,- Kč 
DPH 21 %: 16 800,- Kč
cena včetně DPH: 96 800,- Kč

f) vypracování PDPS včetně soupisu prací a položkového rozpočtu
cena bez DPH: 89 600,- Kč
DPH 21 %: 18 816,- Kč
cena včetně DPH: 108 416,-Kč

g) Výkon autorského dozoru v rozsahu 84 hodin
cena bez DPH: 69 720,- Kč 
DPH 21 %: 14 641,- Kč
cena včetně DPH: 84 361,- Kč

Článek 4 - závěrečné ujednání

Strana 5 (celkem 6)



4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 96220, tímto dodatkem nedotčené, se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 96220, dodatku 
smlouvy č.1 objednatele č. 101133, dodatku č. 2 objednatele č. 106929 a dodatku č. 3 objednatele 
č. 108439 nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto 
dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne ^ j j ^ 2012 V Praze dne |2, j)2, 2019

dopravy a

/ Ing. Petr Mikulášek
místopředseda představenstva

PUDIS a.s.

PUDIS a.s.

» Hi

3
hikI Vovíovocíem Z25%iy 
10031 Pr&hň 10 _
ič; OS372831 | >-y~\
wvAV.pudis.cz Lidíii

Strana 6 (celkem 6)



11/128 Pacov - Lukavec, 1. stavba, úprava techn. řešení v části vedení silnice v
PHO I. a II. stupně v DSP

POPIS POLOŽKY m.j. Kč/m.j. Počet
m.j.

CELKEM KČ 
(bez DPH)

doplnění TZ, vzorových př. řezů, charakter, př. 
řezů a situace

hod. 840 24 20 160 Kč

návrh nového propustku hod. 840 16 13 440 Kč
kapacitní výpočty pro posouzení příkopů hod. 840 16 13 440 Kč
IČ - projednání, rozeslání upravené PD hod. 840 4 3 360 Kč

Celkem bez DPH 50 400 Kč
DPH 21 % 10 584 Kč
Celkem s DPH 60 984 Kč


